Art. 24 da Lei nº. 8.666/93 Autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO, solicitada 
pela SECRETARIA DE SAÚDE, para Contratação de Empresa 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE UM CONSERVADOR 
(GELADEIRA DE VACINAS), COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS., no 
valor de R$ 898,00 (Oitocentos e noventa e oito reais). Com a empresa: 
SULBUSS PEÇAS E REFRIGERAÇÕES PARA ÔNIBUS EIRELI, inscrito no 
CNPJ sob nº.04.346.800/0001-10, com sede, RUA CRISTÓVÃO COLOMBO, 
na Cidade de Cascavel – Paraná. 
Os recursos para a contração acima citada serão oriundos da Fonte: